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Když došli k domu Krúliá né yl dohry apravetllivý řlovřk"
Ilčdeéek kklollil nik II a tlopisciumé smekl

na kolena a chvilku mlčelHada podal mu ruku přísně po- -
1

) 50000Uval ae mu do očí a luze slova "To je lidicky novina" za- -
Pantáta Bezotišek

Jilm ruilonti'1'li I ataruatrrh vypravuji:

ÍO ! A I 4 1 1 1 V W A IH
1 'X

éal "vždyť nc vám len člověk nuvckcI viclanka lake acvrela lra- -

večer než jsem odejel ii mně sta-

voval a se mimu nc loučil! Vy jste
ho Niiiul Márinko nepoznala ale

išovu dlaú potřásla usmála ae a

těžila za otcťiu
A
pil spatřivši je společné Vchá

"Dniltti nliťno! Muťt plni
Mr-uu- i lolV klilné vyhřívaly ar

1 NTtyl vám lo dolrák člověk kuřetizet í stáhla rty ii vztýčila hlavuv li'pli'm hIiiih Í h ro Mínily ťtlí
lo týla

Úplně Zd arm ancuhlížil Doma tkalcoval n

když ae Ninrklo Sel hlídat hyl ja
ku hodiny Kde bych ní hyl

že Imi víckrát neuvidím!

Když nula v pokojí odložil klí-

nit klohouk a hůl postavil ni

f'cd dceru a íckl dúranéi "Ale- - JtOiár'n4tnlhpfrfl4MKUí'R MťžfM Ona itm prwf

prfmlDU pochopiiolnou lett )k tm vyWMi iiracnnu mulit""' orav
krva i lyfilit málu liviHnf llivy drilu lly (IJmly neiiiivnntt

jirrnl Ifilvinová a m lifřnv ntn4n ravmatiím kivka a

Kdykoliv jsem k večeru jezdívalspon iicituilcN moci naiikal na

unie ! l'o Nviičiné sl zajdeme k pole vždycky jsem ho potká- - vr
val On jeho zef nějaký Jukli- -nuimiiiee !" a rychle nc ohřát íl

utiriy Itmlu liyl jí iiium-- n a

chuti hyl ly pinii nu ilm hI pr-cl- i

ni t oMlriivti

Kam jiilť ? iiih!íI m vl-k-

XpÚlky lllílifťílll 1'nllli'ilrV nu
Stfi-lcck- imtruv piiNtil mi linu
Ali xilálu m mu }v víi' již j'
um rno h riiiiiil(M
Slinil lillilc iIiiihh — lliollli jít

uličku mi Ali- - nciii li m ní li! u

úzkimt iliv ln iicNlirmitilii 'Tu
bych ní pocnl!" xiiúpčl in ji im" hc
XHHtHViv

V llfjvítállil Hifllílli Ai Jih'il

lltiililinll iil(ll7i jHi-ii-
l ilopÍK

pním otcn Viimi-Ii- příklii-- i

In in ji-- j
h1i-hI- -

piM'lioiila tnou

niiltulii Chvíli' i- - ruí vám —

jHuii
tí-- THkuví krutí'' výčit-

ky polm ny řiiiivii movn i

tťth řmlkft vyíitiím! Vy driilifi

lltlH" viti' h' lllctlťl jat-ll- l tm Vlil

jiikti nu avítri h VhAi' inilť' oči

liyly mi jiiatiýiiii livčziliiiui h iv

po Cflnil ilnliil ktiTtiil Viía V Klil-r- i

lioxill) — n j lo jí tllollllli ilo-lu-
l

— imičlviilu nu" jmuiy-álni- í

b jti' Imliiitii ii njviíthím

Ale Mtlanka znova ho chytla
krku

cek je žíhavka kleni imi jiným
lidem pokoje nedá! nejednou na
mli jsem ho slýchal nadávat —

novl cliycen iottiik I rtjtnínu roury moímí i vlrdmy riemoce vl(n( muiůn
v vitliim vlaiinlm itomovi privátní lajně a i velmi nlrkou cnu Talo
knllka vám poví prt trpím a uk můlela Irvulo vyWui Otiuhuj celí ikla-dii- ié

vé'lomii( — prává In co hlóf lenatjř I
tvnUfiný mul míl y vtlflti Talo

knllka byla arpsina Irkult-- kier vinoval láu ituilm a rkuumánř líthlo ivlita
nich nermtcl

Pamatujia fa m pMilá naproslo fdarma vyplareM v prosti tfrl}ni olái--C

Nrposllrjle láilnyi h fi — fwiue nupitta iřeltilná vtJti jmrtu a adMaa

na iptKlnt kusm a plitt náin )] 4 dnni

NI

Pantáta vkročiv duma do ku Sám a Nám bvl třeba v brambo
rách ale mezi kopáním křncl:chyně kloholléck lllťl V týle éelo
6 ty děláá pána jen ní dělej páNpoct no tváře zardčlé a kožich

rozepjatý na iníižcS dělat pána — já nemělAlicím klu k licími —- pimlcclila
1

iilnpu jako ty nle počkej nf"Józa je doma?" ptal He
priiiiíin iiiým bylo iibyatť byla ""' " I"'1 " Miiiiyaii-ii-

i wvlvin
na cbe dojde! To tak o Noiisetlct heiiierlitnhi íiiko iíi iilivi h Ván tuk kiu-- ! rinucnn n v lir j- -j

říkával a když ae rozvzteklil"lia není nějak dlouho jaté' MlimitrjAÍ plchkot vln opct jej
DR J0 LITIM 4 CO

It ÍM-J- J llřlh Avi Chlca o

Hnmi: t ' nal llVr ťvl lr'h Hikn lili hrui ml poslali
dM iiium Ittiau I vti h lilii)í' I i niti pit mult

tloukl pěstmi do hrud licho aesoudili" usmála se i oi ri í
Si iiiniil iiiizývnti auui Vilyf jrn
Viihc hohiitttvi bylo piiť-imii- i h

jmciii tak dlouho vnirku látku v
mlátil do praoii Ale myslívalTu z pokoje chvátala Míeinka

vpiuil tuk linul nc h

1'nití nťiini vlcklu hi Htiini drn
ku a Inilicnv urNtiuitv kmiík Im) jsem ní Jsi hloupý iiadýiuiié! Alejasu ve volajíc Dědoušku mas

milic ukrvval a idi ilralic oci Vil- - Jmtim

f Hc (bio
na mou tě mílou — tcif alaréhotu psaní!"ic ioliitv nu mlviiliv nliv h Vínu ihI j''1'1" ' Mf l""i

se Nvěta!")eo — psaný -
psaný —

íckl jtc iiioii Innou pnliáil- - pul už rtiilii zíivniť pojímala P
lkával líili hIc ani o tom iicvt JO?Slítí 1'okraéovíiiil )ohě paže majíc vztýčeny í Kina

knii i' mul Vít neminu pml m
slavnostně hlásila

"I Nllklllcnte tak nÍ přece Zpo- -

iicin Ale tím hc útrap mých nc
iiiiciimIo naopak ln 1ti" pf-i-

- 1'řihliuj- - xe k Imlové upro-IVMlI- i

IMiehvIlloHtí že lvch li- -
K"v'1 11 1''1"' pohlížel v innéli!" rozesmál nc a utíkal do

pokojíka svléknout kožich a na-

táhnout haékorv
henc iliiy nvc kly loHÍhl Alcl"'"vo- - M " vytáhlými

iiél měl isrm chvil klv věřil '"' iclaU Mioká otii A tam

Pmidké bolesti Wavy

nepřemohou aludeiilj náéinky V

tom případě vezměte jeden nebo
dva Severovy Prášky proti

hol-Ntct-
u

hlavy n iwurn I trii n zn krát-

ko je po bolesti Cěinklljí příjem- -

ní n púobf ž po tmpnéiii poci-li- l

bolesti pozorujete jak se hlavě
ulehčilo n nastal blahý pocit úlo

jKci v nebe vc nvoii práci a b- - M'fil ola Když sc MÍitil v kazajce hrejle
maje na Špičce nosu paní dokto

VC Vllií lánkll ilollřllje lim htití IHIIltC Illc Mil Meholeeh

hv'l„ 1 In In fíekl ísle Mi tavil a slzy mu xlnklV 1 rová s listem již čekala
e

JOHN F KREYCIK
český právník a jednatel

(ilK(i0lOS0UTH I)AKOTA

Prodám majetek kdekoliv všeho druhu a vícch cen Letné

pozemky nu prodej v (tresory Tripp a Mcycr okrcHech Chcete-l- i

koupit prodlít nnch vyměnit Hvňj uniji tck jen tlopiSte o cirku-lá- ř

imeb přímo přijeďte ke mné Mftj iiiitoinobil jent Vínu k aluí-bí- m

49-t- f

ZllV l"pis IISell a ilrze Jejiaii mla nelil' na lá-- ku inoii na i'"'1 "l"'1'1 'I' a iý hul zim- -

daleko od očí pozoroval ohálkuii I'n chvilce hiihIIiii ztýrán
iíilKcm utíraje i lín'e u I i

ii i

Učti z iilioii stran přitiskly s- - k
tli lile že tak ji zamítá jnem nc

tušil Všule trpím za tu že jeni
elllll lieliinllll kil píelu piillé

Vllilž álUIH o ilelllll illléll lrué

Kloen mezi clen OI VJ i(l

pinku učinil dva krokv Mclaiika
vl i VI i i 1 n I ivraiiH jc muiiiui

němu

"lim ruka je Vášova" hru
čl
"In til je čo 1 je dědo ' '

ukazujíc na lnilku ptala se Fí
ninka

' I nti '
ydcchlii tli v k„ a da

la se do tisfilavčho pláče Král in

pevně vzal ji za ruku a několika

vy po níž jste toužili Žádejte Se

verovy Prášky v lékárnách (V

nn t!c W K Severa í'o Vdar

Kapids la

Dr F H Kučera
Crff itraf h raníintlč

VB VERDIOEE NEB
V kifilť tlohA a 'to okolí na in

vol&nl 'IWtf

rarmerský telefon v Afadovni
Tnil liititv [(iliniiitl krslsnftin!

F M Scoblik

kroky šli rudovi vstíh V"Na ámi pána Josefa

vejměnkáře v IVaze — " tulnula nyi v Ivan ropaleii
chvěl se Nvrehník měl rozpjatý

se zasmál: "To oni se mi poště
chechtali že jsou 1'raze taky
vejménkáři !" a - a zase četl "u

klolioiik tvle a zcimlleti vina

vlažnýma očima pohleděl na dm

ru i potom na Králišc I tnula se pana doktora Josefa ItezouSku v

t i i i
iiiiiirissue unci i o dik !o -- - comu klepala ale promluvili ne

mohl

"I'anc rado račte se opuko

SEVERO-NEMEC- K Y LLOYD
Pravlilflná pultovnl a paroplavební doprava

z Baltimore do Brómen
ptlmo po novcb dvouároubovrb puitovnlrb parnlclrb od 700

do 10000 tun inoinnitl:

Rhein Main Neckar C&uell Breilan
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburg Chemniti

II kajutu z Ilaltlmorc do Hrmcn od $5500 nahoni
Trto parníky maji pouta Jod nu tridu kajutni která oinačana jeat jaká

IL kajuta

VJA Jtnrnovaná parníky jaou vybradně noví výtečné abudované a aaloaf

taMieoa pnkoja kajutni na palubě Elektrické oivítlenl ve vlech proatoriak
Dalél tprávy podivaji generální jednatelé:

aneb jejich záatupci v wmi
A SCIIUMACIIER & CO No 7 S Gay St Baltimore Md

II- - CLAUSENIUS & CO 95 Dcadbom Str ChicaKo Illinoii

pak to hiide'" a vytáhnuv za

vírácek rozřízl ohálku Narov
li it si hrejle nahlčdnuv do psajít" vroucně promluvil Králiá a

ní usmál nc "Aha Kahelák !"

jciii víc vzpomínka nu Vá hý-val-

ml posilou '(' T viaU slojím
Zlllécll Nejeli plil ty hroZIlé IU'- -

Hpravctllnosti páně nulový ale

polléVllilŽ píše "Neznepokojujte
mé (Inliré ileery jež otci nikily
zármutku iiezpÚMihila iieliinlc li

nlitéžiiváiia ziipmncue siuna mé o

tom ujistila" Itraliá Mclnnko

zoufám i z tich alov Není nmž-n- o

nhyste je hýla vyřkla! Tou-

žím n Vámi promluvit Itmlu v

poleilnc éekatl na náhřeží pfcil
Národníni iIívihIIciii Vím nž

ííli5 mnoho žíuláiii ale je tfchn

rozhoilliollti hc Nepříjiletcli til

hnile to také iMlpovéilf Ostatní

hýlu hy mi jíž lhostejno nehof

hyll viilíl h hláhovostí hylo
všecko moje touženi Sečka na-

děje 1'njďtc Mclanko! V5
Krňlií"

Iťada přeletěv dopis stál chvil

ku jako v mrákotách Hněv i

v něm zápasily 1'oloživ

dopÍM vzal druhý v ostíiže(h ý

list tiiihlcill do něho a vi

český právník

a obháce
sahal mu po ruce Ale rada couvl

"lak to ae in nou mladý pane
jednáte!" náhle přisiié zasípěl

Odkašlav n' začal přitlumeně'

"Milý Josef!"
"To jSi y Ožcř!"
Kantáta přes hrejle podíval se

mi

VEÍtKIXA PRAXE
"Tati pro Hoha!" zaúpěla Me

lanka

"Pane rado odpusťte — zna na 1'iuiiiku usmál se a kvvl

Secority Block TYNDALL S D
"Tat cly!"
"Já Tě nastikrál puzdravu ju a

líháni a doufám že Té těchto pár
íádkíi při doLrčiu a stálém zdra
ví vyňal refí co se nás týká my l Nejsnadnější způsob k opatření si
jsme chvála lYniuholiu zdrávi!"

jste mého otec mé jste míval rád
— nejednali jsme nikdy Spatné
— " přerýravě patře h nuly
na M' lanku proNchně mluvil Klá
liš Hyl pohledlý vlasy lepily se

11111 a Npocelč celo II 7 očí Inll

hleděla holest

Kadil Volllé 'napřič přesel ee- -

stu miroMial si klohoiik utíral
ní tváře a hleděl nahráli dechu

1'iistoiipiv ke Králišovj znova za-

hleděl se mu to očí

"Takovou jste měl ke mné po

"No lak vidíte pořád takovou
starost !" usmála se paní

podivuhodného mluvícího strojeda své vlastni řádky prudce jej
Miiaékat a vstrčil do kapsy Chvň

taje zpět maně se v dnihéiu pnko

ji zahleděl na Velkou pi dnliillU

zsččnělé ny - a již hodil na
Zvláštní liberální nabídka prolčtenáře
Pokroku Západu Čtčtc! : : :zornost !" zvolal přísné

"Vžtlyf jsem se ještě [icillohí
- chtěl jsem til (v liěéílU

hýl!" jŽ klldtiěji Mnliillé odpo
vétlél mu mladík

Katla ohrátil se k Melaiiee elitě

je zavyéílat ale uda ji ustritše

tíliiř po řiijiln-cn- l prvnt apttlkjr v otimiaii ♦' opatří Vám

iId vnótiD tlnmora pramen nejpnutaví jAt a njpotiítřjl tába-v- r

nitvclio vfku — ř)i)tfrf ti niluvlfl atroj bur "Kdiann"
aťle "Vlitif" vjrobv PcinvnliMa l i při tomto nnpřrka-n:tl-l- n

nilrriíin a anaditrn ttpláctnl pro lamo Vám ku př #30

nt'l # 10 atrnj ta NřUNIzSf runu na kterou kdykoliv nabl

trn byl ra HOTOVĚ kterynkiiliv obcltminikem v ktfřJkollT
t a v ktfrf mkutlv mílě #lt0 ttlní a láln ftrok ~ 1100

nu skleslou jako vadutou i ké

"No tát!" sepjavši ručky spo-

kojeni přidala Kina

"' si všichni myslíme kdy
zas přijedeš a těšíme se na Té

staří mladí To Ty hudci o té

1'rae vypravovat a my poslou-

chal" dědeček se usmál zaký-

val a povídal si: "To laky že bu-

du!" Srovnav hrejle ědl tlil:
"SVce I Klidilo se iie nás dva
luz" dral ale my ho ke zpěvu lie- -

pllslllí lil je Tvoje místil Tlili

itiúS hýl spokojen"
1'iu táta zas ptv zncsl oéi a y

kláda! : "No musím říci že jsou
věrni! To máme svou literátkou
lavičku a telí švec se tam tui
tlačil ale kdo ho má pošlou
t hal pořádné noty licniá a 1

"
I

ilo uši Tak mi pícce místa u

i hráiiilt !"
i llVliklI lltts' po íádkrt li ld

tlaje kde pistal a putd
"Taky jsi o o- - prosil ahvtlt O

vypsal vStkv iioviii) a lak o

ht'it lo j Miirv vh fa
htí- - ký Idílaé } V Mť "

' To j ni I Miieii" ii a

linu jen irpee zakýval a mlčel

"Kaéle iHlpitstit ale ty výčitky
v dopise iielyly pravdivé!" opěl
KráUš romluv íl

Kaht chvilku hleděl do písku
a ii nadii i ř kli "PnjTme lo

míl!" II jtŽ liMpíe-- l e Mae Ale

olva ž" iiémíli několik krttkA o

Iflné a tituble míli rpívr orclipilrálnl l dtrhovou hudbu

Itft řcrlr a připadv va vaScm mateř1!!! jaMku kUré Uhr ti opatříte
v kníliík ř

NrkirrA i nrjprlulfjilrh rpívftj njkiiufrloéjll btidba kdykoli ar

ttii )1 prttukvaná ťwby a 1'ntáky a ayal při poivubolníi alep-St- il

ttlitviflrh trnj4 tl tlf a táta budba mnUfiké cm jou lahod

t'si a i!dM a-- I kdykoliv plod tlm

t)iit li va mttt pttj fta a vyvWfattřtt aaibi pUká a lié r Wly
(ilt-l- ni pro nál arjpfwUlaAjil aam v kuřím tyla rvk'rdy Jnu p

♦ Vtiy P4!m pantátuj I MplalÍMia l#ky vlay aa ly atra-- j

m lm Ituttálim 'ukrkti Západu kdyt pily Ja atlata
I

tUtadrjl koupi aa jíaf dea-atkt- ty al dt aali jia Ukvti

pět k ni tet tlrátil a pravd ry

Hlie KllIiliT hlnliollK n Lili 00

k iichym"

"I pro pána já chci dávat

a milost pán taky utíká''
smála se Apa ale rada neodpově-

děv již hyl za dveřmi n uháněl c

Nehodu Na ulici rozhlédl nc V

prnvo v levo plen nic í zakýval

na fiakristu klusal mu naproti
"K Národniiiiu divadlu'" roz-

křikl nc "ale honem:" A již hyl

Ve loze
Vozku vy tlil hc na koSIk n

uháněli na Ferdinandovu třídu

Kida pořád vhlícl ale manit'

pátral Kd)J vokii zastavil ho

ild inu do íirok' dluiié liei utři

hra h klusal na iitř ži Na

iliodiiiku e lantaVil někidikrá

le d l llild plVIIHM" i h lt il

ti v vndid a Idedl na v ky stra
s (iilíld hí na Tylovo liánu'

st (! If --

píitln koho Idi díd

sa 1
1 kc linfn nimi notstii

II It O l )h liohv e " (ut

it t i u t l ! !

#!- í ť 1 N -- l I 4k misi "
t- - i M-- rtOl ď

í m i ! u il pV ('

t i j„ei h n: ' l U

1
1 i - tu J tii-s- tdi

a tu 'i % f h'i ' '
i !„!- - i I ! i ' l'!'

lide "Jsem otec M lil pistWá
v kt Tílkátc Že jí liátc tdtk
řád ale ! kii#tc f mladý pa

iu Im itpailtai ) attivÍKÍk4 alrj vadlé ltU)ly ia lak iaadak
j llk -l t l a Itda áfl( ířilitt cl ItfoliU ti ítliiV

ittiit IikIíiv a dt lorAtr ii "
líft li rht rtittt kl
"T l lky (tulí hit Oitol

lř jl rtf tli- - i v v i' h t'ÍN
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vyntliltelu

Edisonovýchfonografůa

mluvících strojů
li minuti na iktiicid v kt#if i% ilohd iíjh
100000 itókiOřihi iočllto v la kéilclý íw-H- ý

tt pnMiv rohorth Moitelo ni úim pro
novy CtfOfttk ioii%tilcl tylo rakonly
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